
Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor, Exekutorský úřad Šumperk
se sídlem Masarykovo nám. 44/4, 789 01 Zábřeh

tel: 583 550 263 ID Datové schránky 9ikgf4b
fax: 583 411 350 e-mail: urad@exekucesumperk.cz
úřední hodiny: Po - Čt 8 - 12 hod., 13 - 16 hod, Pá 8 - 12 hod www.exekucesumperk.cz
IČ: 72043202, DIČ: CZ7803135681 účet pro platby: 43-5540710217/0100

č.j. 139EX 12258/16-398

Oznámení o skončení exekuce

Soudní exekutor Mgr. Marcel Kubis, Exekutorský úřad Šumperk, se sídlem Masarykovo nám. 44/4, 789 01
Zábřeh pověřený provedením exekuce na základě usnesení Okresního soudu v Ústí nad Orlicí ze dne
15.08.2016, č.j. 34EXE1541/2016-12, kterým byla nařízena exekuce podle vykonatelného příkazu Českého
telekomunikačního úřadu - odboru pro východočeskou oblast č. j. ČTÚ-18678/2016-636/II.vyř.-HoM ze dne
18.05.2016, který nabyl právní moci dne 08.06.2016, vykonatelného dne 24.06.2016 k uspokojení
pohledávky 

oprávněného: Vodafone Czech Republic a.s. , IČ: 25788001, náměstí Junkových čp. 2808 / čo. 2,
155 00 Praha 5 - Stodůlky, 
zast. Mgr. Marek Lošan, advokát, AK Na Florenci čp. 2116 / čo. 15, 110 00 Praha -
Nové Město,  

proti povinnému: Karel Bartoš IČ: 05644909, 

Pro dlužnou částku ve výši
-  Jistina  2 204,21 Kč
-  Náklady předcházejícího řízení 3 346,00 Kč
-  Náklady právního zastoupení 484,00 Kč
- Nákladů exekuce soudního exekutora v příkazu k úhradě nákladů exekuce (tj. částka 7 865,00 Kč) rozhodl

takto:

I. Soudní exekutor oznamuje, že účinky ve věci vydaných exekučních příkazů pomíjejí, když exekuce
byla skončena pravomocným zastavením (§ 47 odst. 7 ex.řádu).

II. Podle exekučních příkazů:
- č.j. 139 EX 12258/16-022 ze dne 06.01.2017,
- č.j. 139 EX 12258/16-057 ze dne 18.08.2021,
- č.j. 139 EX 12258/16-077 ze dne 09.03.2022,
- č.j. 139 EX 12258/16-078 ze dne 09.03.2022,
- č.j. 139 EX 12258/16-079 ze dne 09.03.2022,
- č.j. 139 EX 12258/16-080 ze dne 09.03.2022,
- č.j. 139 EX 12258/16-090 ze dne 11.03.2022,
nelze již dále provádět žádné úkony ve prospěch exekuce 139 EX 12258/16, kterou vede soudní
exekutor Mgr. Marcel Kubis. 

Poučení: Oznámení o skončení exekuce nemá ze zákona povahu rozhodnutí (§ 46 odst. 8 ex.řádu). U
oznámení nelze vyznačit doložku právní moci, nelze proti němu podat jakýkoli opravný prostředek.
Oznámení pouze deklaruje skutečnost nastalou v exekučním řízení. Účinky vydaných exekučních příkazů
přitom zanikají ze zákona (§ 47 odst. 5 ex.řádu). 

V Zábřehu dne 13.01.2025

Mgr. Marcel Kubis
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení:
Mičundová Lucie



z pověření soudního exekutora
Mgr. Marcela Kubise

Poučení:

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím
provozovatele poštovních služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Provozovatelem poštovních služeb je Česká pošta, s.p.,
organizační jednotka Postservis. Dle ust. § 17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k
písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle elektronickou poštou na elektronickou
adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle
úřadu na technickém nosiči dat.


